２０２０年１２月１０日

各位

株式会社東急百貨店サービス

株式会社東急百貨店サービス 商号変更のお知らせ

株式会社東急百貨店サービス（以下、当社）は、２０２０年１１月５日開催の臨時株主

総会において商号変更することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．商号変更の理由

当社は、人材サービス事業をコア事業として更なる発展を図るため、商号変更を行い

将来を見据えた持続的成長を目指します。

２．新商号

東急ビジネスサポート株式会社（英文名：TOKYU BUSINESS SUPPORT Co.,Ltd．）

３．商号変更日

２０２１年２月１日

 本社所在地、代表者の役職・氏名および決算期について、いずれも本商号変更による変

更はございません。

以 上

お取引先の皆様への、商号変更後の契約・請求宛先、振込先等につきましては、順次

ご案内させていただきます。

本件に関するお問い合わせは、以下のとおりお願いいたします。

【個別の業務・お取引について】

 現取引の担当部署へお問い合わせください。

【商号変更について】

 東急百貨店サービス 経営企画室 TEL.０３－３４７７－１８７３